



Wielen, 2018.12.10

TI.IR.AB.271.29.2018

Otrzymują wykonawcy,
którzy otrzymali SIWZ

zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wielen: www.bip.wielen.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert na pełnienie funkcji inspektora nadzoru budowlanego nad robotami budowlanymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzensko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Rosko” oraz „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzensko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Rosko – roboty dodatkowe” związane z realizacją operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego PROW na lata 2014-2020

Zamawiający, udziela niniejszym odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści zaproszenia do składania ofert oraz zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę:

„działając na podstawie zapisów pkt. XII SIWZ do zapytania ofertowego wnoszę o:

- 1/ Załączników nr 1 do 6 do SIWZ w wersji edytowalnej
 - 2/ Wyjaśnienie zapisów treści SIWZ. W rozdział X pkt 19 zadanie lit. d jest zapis o obowiązku ustanowienia inspektora branży geologicznej a w rozdział III pkt 2 zadanie nr 2 lit. b takiego zapisu nie ma. Proszę o jednoznaczne określenie zakresu i wymagań co do osób i ich wykształcenia w poszczególnych branżach dla poszczególnych zadań.
 - 3/ Proszę o precyzyjne określenie zapisów wzoru umowy par. 1 pkt 2. 2.1 "każdorazowe uzasadnione wezwanie Zamawiającego" kto i w jakiej formie będzie określać uzasadnione bądź nie wezwanie. Jakimi kryteriami Zamawiający będzie kierować się przy precyzowaniu i kwalifikowaniu wezwań do uzasadnionych bądź nie.
 - 4/ Proszę o precyzyjne określenie zapisów rozdział II zakres usługi obejmuje lit. a i par. 1 pkt 2. 2.1 wzoru umowy dotyczące reagowania na wezwanie zamawiającego.
- Czy czas 24h dotyczy godzin roboczych w 8 godzinnym czasem pracy czy 24 godzin zegarowych. Jak Zamawiający będzie liczyć czas jeżeli zgłoszenie zostanie dokonane dzień przed dniem ustawowo wolnym od pracy?



ul. Kościuszki 34
64-730 Wielen
tel. +4867 25 61 170
fax. +4867 25 61 021
wielen_um@wokiss.pl

www.wielen.pl



5/ Proszę o wyjaśnienie zapisów par. 8 pkt. 2,3 i 4. Czy podstawą do fakturowania częściowego przez Inwestora będzie przedłożenie przez wykonawcę robót budowlanych dokumentacji powykonawczej?"

Odpowiedź ad 1

Zamawiający w załączeniu przekazuje edytowalne załączniki do zapytania ofertowego od nr 1 do nr 6.

Odpowiedź ad 2

Dla wykonania zadania nr 2 „**Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzysko, Biała wraz z rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w Rosku**” Zamawiający nie przewiduje pełnienia funkcji inspektora nadzoru z branży geologicznej.

Odpowiedź ad 3

Zamawiający będzie decydował o potrzebie wezwania Inspektora Nadzoru telefonicznie lub za pomocą e-maila, w zależności od pptrzeb związanych ze sprawą realizacji zadania.

Odpowiedź ad 4

Zamawiający przez czas 24 godzin rozumie godziny zegarowe. Jeżeli wezwanie Inspektora przypadnie na dzień wolny od pracy będzie liczył się kolejny dzień roboczy.

Odpowiedź ad 5

Fakturowanie częściowe za pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nie będzie żądał uzależnione od przekazania dokumentacji powykonawczej przez Wykonawcę robót budowlanych.

z up. BURMISTRZA

Jan Graczyk
Zastępca Burmistrza